ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля  2018 года
              № 472
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.10.2017 № 1363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о нахождении объекта вне границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 20.12.2017      № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери» и постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о нахождении объекта вне границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», утвержденный постановлением администрации города Твери от 18.10.2017 № 1363 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.3.1 Административного регламента слова «Департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «департамент экономического развития»;

1.2. в пункте 2.5 Административного регламента абзац тринадцатый изложить в новой редакции:

«- положением о департаменте экономического развития администрации города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 («Вся Тверь», № 149 от 22.12.2017);»;
1.3. в наименовании подраздела 3.2 раздела 3 Административного регламента слова «к порядку» исключить;

1.4. в пункте 5.2.3 Административного регламента слова «Главе администрации города»  заменить словами «Главе города Твери»;

1.5. в наименовании и абзаце первом Приложения № 1 к Административному регламенту слова «потребительского рынка и рекламы» заменить словами «экономического развития»;
1.6. в приложении № 2 к Административному регламенту слова «В департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «В департамент экономического развития»;
1.7. в приложении № 3 к Административному регламенту слова «Начальник департамента потребительского рынка и рекламы» заменить словами «Начальник департамента экономического развития»;

1.8. в приложении № 4 к Административному регламенту слова «Начальник департамента потребительского рынка и рекламы» заменить словами «Начальник департамента экономического развития».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

    А.В. Огоньков